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BALIKESİR'in Edremit İlçesi'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 95. yıldönümü

halkın katılımıyla coşkulu bir şekilde kutlandı.

Kuva-yi Milliye hareketinin başladığı yerlerden olan Balıkesir'in Edremit ilçesinin

düşman işgalinden kurtuluşunun 95. yıldönümü, Cumhuriyet Meydanı'nda

düzenlenen törenlerle kutlandı. Kutlama töreni Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı

ve Belediye Başkanlığı makamları çelenklerinin Atatürk Anıtı'na konulmasıyla başladı.

Kaymakam Ali Sırmalı, 19. Motorlu Piyade Tugayı ve Garnizon Komutanı Piyade Albay

Osman Aytaç, Edremit Belediye Başkanı CHP'li Kamil Saka, CHP Yalova Milletvekili

Muharrem İnce, CHP Balıkesir Milletvekilleri Ahmet Akın, Namık Havutça, Edremit

Belediyesi'nin kardeş kenti İtalya'nın Castro Belediye Başkan Yardımcısı Alberto

Antonio Caproro ve diğer protokol mensupları, askeri erkan, muharip gaziler, sivil

toplum kuruluşları, dernek ve oda başkanları, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş

programa katıldı. Kutlamalar, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.

Protokolün halkın bayramını kutlamasından sonra günün anlam ve önemini belirten

konuşmayı yapan Edremit Belediye Başkanı CHP'li Kamil Saka, "Edremit 797 gün işgal

altında kaldıktan sonra Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde başlatılan

milli mücadelede Kaymakam Şehit Hamdibey ve vatanseverlerin mücadelesi sonucu 9

Eylül 1922 tarihinde düşman işgalinden kurtularak özgürlüğüne kavuşmuştur. 9 Eylül

sadece Edremit'imiz ile İzmir'in kurtuluşu değil, vatan topraklarının düşmandan

tamamen kurtulduğu gündür. Atalarımızın, hiçbir etnik ya da dinsel ayrım olmadan, tek

vücut halinde gözlerini bile kırpmadan ölüme koştukları destansı bir savaşın ardından

kurulan cumhuriyetimizi, çağdaş ve laik bir hukuk düzeni içinde sonsuza dek yaşatmak

hepimizin birinci görevi olmak zorundadır. Edremit'imizin düşman işgalinden

kurtuluşunun 95. yıldönümünü kutlamanın mutluluk ve gururunu yaşarken diğer

yandan FETÖ'sü, PKK'sı, IŞİD'i gibi ülkemizin birlik ve bütünlüğüne kasteden tüm hain

şer odaklarını bir kez daha lanetliyorum. Milletimizin birlik ve beraberliği tüm

hesapları bozacak ve hainleri mutlaka yenecektir" dedi.

Edremit Belediyesi Halk Oyunları Ekibi gösterisinin sonrası atlarıyla alana gelen
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Edremit efeleri, protokol mensuplarına Türk bayrağı hediye etti. Ardından tören

geçişleri başladı. Sivil toplum kuruluşları, dernek ve odalar ile ilçedeki işletmeler, yaya

olarak ve araçlarıyla gerçekleştirdiği geçiş töreni ilgiyle izlendi. Çok sayıda vatandaşın

izlediği törenlerde bazı araçlardan Türk bayrakları dağıtılırken, güvercinler bırakılıp

şapka, kalem, defter, kolonya, şeker, hediye gibi paketleri dağıtıldı.

Fatih Emrah ERDOĞAN / EDREMİT (Balıkesir), (DHA)

FOTOĞRAFLI
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Edremit haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Edremit
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Edremit'te kurtuluş coşkusu haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.
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